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Republika e Kosovës
 Republika Kosovo-RepublicofKosovo
 Kuvendi - Skupština – Assembly


Për: Deputetët e Kuvendit
Cc:  Kryesinë e Kuvendit

Nga: Komisioni për Çështjet e Sigurisë dhe Mbrojtjes 

Lënda: Raport me Rekomandime për Projektligjin Nr 08/L-l 13 për Policinë Ushtarake në 
             Forcën e Sigurisë se Kosovës.

Datë:   24. 01. 2022


Komisioni për Çështjet e Sigurisë dhe Mbrojtjes,  në bazë të nenit 56, paragrafi 2, të Rregullores së Kuvendit, në mbledhjen e mbajtur me 24.01.2022 shqyrtoi në parim Projektligjin Nr 08/L-l 13 për Policinë Ushtarake në  Forcën e Sigurisë se Kosovës dhe lidhur me këtë, i paraqit Kuvendit:

Rekomandim

Të miratohet, në parim Projektligjin Nr 08/L-l 13 për Policinë Ushtarake në Forcën e Sigurisë se Kosovës.

Arsyetim

Sipas nenit 56.2 të Rregullores së Kuvendit, para shqyrtimit të parë të Projektligjit nga Kuvendi në mbledhje plenare, Projektligji shqyrtohet në parim nga komisioni i ngarkuar si komision funksional. Komisioni për Çështjet e Sigurisë dhe Mbrojtjes i ngarkuar si komision funksional, në mbledhjen e mbajtur me 24 Janar 2022, shqyrtoi në parim Projektligjin Nr 08/L-113 për Policinë Ushtarake në Forcën e Sigurisë se Kosovës, dhe pas shqyrtimit vlerësoi se Projektligji i plotëson kushtet e parapara në nenin 54 të Rregullores së Kuvendit për tu proceduar për shqyrtim të parë në mbledhje plenare dhe i rekomandon Kuvendit, miratimin e tij në parim.
 
Arsyetimin e rekomandimit e paraqet deputeti Bekë Berisha, kryetar i komisionit.



Kryetar i Komisionit
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